PAGE
2

                                                                                                                 Муниципальное образование

сельское поселение

«Село Щелканово»»
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
от «09» февраля  2023 года

   № 107
О внесении в Законодательное Собрание
Калужской области

законодательной инициативы.

              В соответствии со статьей 43 Устава Калужской области Сельская Дума сельского поселения «Село Щелканово»

              РЕШИЛА:
1. Внести в Законодательное Собрание Калужской области в порядке  законодательной инициативы проект закона Калужской области «О внесении изменения в Закон Калужской области «Об отнесении населенных пунктов, расположенных на территории Калужской области, к категории городских и сельских населенных пунктов» (прилагается).
2. Направить настоящее Решение для сведения в Районное Собрание  муниципального района «Юхновский район»
3.  Назначить официальным представителем Сельской Думы МО СП «Село Щелканово»  при рассмотрении  проекта закона Калужской области  «О внесении изменения  в Закон калужской области Об отнесении населенных пунктов, расположенных на территории Калужской области, к категории городских и сельских населенных пунктов»  в Законодательном Собрании Калужской области  Главу администрации МО СП «Село Щелканово» Кишканову Надежду Николаевну.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу сельского поселения  «Село Щелканово» Шамарову Елену Викторовну.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО сельское поселение

«Село Щелканово»

Шамарова Е.В.